График выдачи учебной литературы студентам дневной формы обучения 1-4 курсов (2025-2026 учебный год).  
     Факультет физической культуры

	Специальность


	Курс
	    Дата
	Время выдачи 
	Место выдачи

	Образование в области физической культуры

СДП-ОФК-251

СДП-ОФК-252

СДП-ОФК-253
СДП-ОФК-254
Тренерская деятельность

СДП-ТрД-255


	1
1
	03.09.2025г

03.09.2025г
	10.00-15.00
10.00-15.00
	Захарова,32

Каб.15

Захарова,32

Каб.15

	Образование в области физической культуры

СДП-ОФК-241

СДП-ОФК-242
СДП-ОФК-243
Тренерская деятельность

СДП-ТД-244
СДП-ТД-245


	2


	05.09.2025г
05.09.2025г
	10.00-15.00
10.00-15.00
	Захарова, 32

Каб.15
Захарова,32

Каб.15

	Образование в области физической культуры

СДП-ОФК-231

СДП-ОФК-232

Тренерская деятельность

СДП-ТД-233


	3
	09.09.2025г
09.09.2025г
	10.00-15.00
10.00-15.00 
	Захарова, 32

Каб.15
Захарова, 32

Каб.15

	Физическая культура

СДП-ФК-221

СДП-ФК-222

Спортивно-педагогическая деятельность

СДП-СПД-223
	4

4
	11.09.2025г
11.09.2025г
	10.00-15.00
10.00-15.00
	Захарова, 32

Каб. 15
Захарова, 32

Каб. 15



Примечание.

1.  Студенты выпускных  курсов обслуживаются ежедневно.

    2. Студенты, не сдавшие учебную литературу в установленные сроки, обслуживаются после ликвидации задолженности.
3.  По вопросам, касающимся  графика выдачи учебной литературы, обращаться по телефону       45-02-74
